

YEREL YERLEŐTİRME

Yerel Yerleőtirme ile öğrenciler ikamet adreslerine göre kayıt alanlarında yer alan okullara yerleőtirilmektedir

Yerel yerleőtirme işlemleri ikamet alanı öncelikli olmak üzere bir okulun kayıt alanında yer alan OBP üstünlüğüne göre yapılmaktadır.

YERLEŐTİRME KRİTERLERİ

- OBP(Ortaokul Başarı Puanı)
- Sırasıyla 8.7 ve 6.sınıf YBP(Yıl Soru Başarı Puanı)

YETENEK SINAVI

Yetenek Sınavı ile Güzel Sanatlar ve Spor Liseleri öğrenci almaktadır. Başvuru duyurularında belirttikleri takvim ve şartlar doğrultusunda öğrenci alımı yapmaktadır.

Güzel Sanatlar ve Spor Liseleri dışında Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri bazı bölüm ve programları için LGS sınavı puanına göre merkezi yerleőtirme ve mülakat ile öğrenci almaktadır.



LİSELERE GEÇİŐ SİSTEMİ

VELİ BİLGİLENDİRME BROŐÜRÜ

LGS,liselere öğrenci yerleőtirme işlemlerini kapsayan sistemin genel adıdır.Yerleőtirme işlemleri merkezi yerleőtirme, yerel yerleőtirme ve yetenek sınavı olarak 3 farklı sistem ile gerçekleştirilmektedir.

MERKEZİ YERLEŐTİRME

Merkezi yerleőtirme kapsamında her yıl MEB tarafından sınavla alacađı duyurulan okullar için merkezi sınav yapılmaktadır.

Yerleőtirme işlemlerinde merkezi sınav (LGS) puan üstünlüğüne göre yapılmaktadır.

LGS İLE HANGİ LİSE TÜRLERİ ÖĐRENCİ ALIYOR?

Fen Liseleri
Sosyal Bilimler Liseleri
Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri
Özel Program ve Proje Uygulayan Liseler

Başvurular otomatik yapılsa da LGS'ye girmek zorunlu değildir. Sınava isteyen öğrenciler girecektir

Nasıl Yardımcı Olabilirsiniz? Nasıl Yardımcı Olabilirsiniz?

Türkçe, Matematik ve Fen Bilgisi derslerine diđer derslere göre daha yoğun çalışmalıdır.

Çocuđun iyi yaptıđı dersler üzerinden cesaretlendirerek diđer dersleri de başarabilecekleri konusunda konuşma yapmalıdır. Her gün kitap okumaları için teşvik edebilirsiniz.

Öđrencileri başarılı olabileceklerine dair özellikle cesaretlendirmeleri önemlidir.

Ailenin çocukla sohbeti, sınav ve ders ile başlamamalı, sohbetin önceliđi çocuđun duygu durumu, kendisini nasıl hissettiđi ile ilgili konular hakkında olmalı ardından derslerle ilgili konuşulmalıdır.

Çocuđunuzdan beklentilerinizi mutlaka dile getirin ancak beklentileriniz samimi, gerçekçi, öğrenciye uygun olmalıdır.

Çalışma alışkanlıklarını göz önünde bulundurarak öğrenciye uygun hedef belirlemek önemlidir.

Öđrencilerimize haftalık ya da günlük olarak içeriklerini bildiđiniz ve kontrol edebildiđiniz eğlenme amaçlı bilgisayar oyunları ve dizilere 1 saat izin verilebilir.

Çocuđunuzla beraber ara ara lise ve gelecek için ne planladığını konuşun. Bu konuşmayı yaparken çocuđu yargılamadan, onun görüşlerine saygısızlık etmeden konuşun.

Eđer çocuđun gelecek ve lise konusunda kafası karışıkça ona seçenekler sunarak önerilerde bulunabilirsiniz.